asesoramiento en capacitación empresarial, según escritura de constitución No.2014-17-
01-27-P05147 de la Notaría Vigésimo Séptima de Quito, e inscrita en el registro mercantil 
con fecha 03 de abril de 2014  No.1018 y repertorio No.10647 

El Capital legal de apertura es de US $ 13.000 trece mil dólares de estados unidos de 
Norteamérica, siendo su composición como se detalla a continuación: 

Accionista     Nacionalidad     No.Acciones        Precio Total Acciones 

Gustavo E.Dowerds M.   Panameña    6500   US$6.500 
María A.Cevallos V.    Ecuatoriana    6500   US$6.500